МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учрежденн

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртан Сулейманов А. цЕ №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
з / .  Q F ,  9.РЛЧ №  93

с. Алхазурово

О зачислении детей на 1-смену летней площадки

На основании заявлений родителей и приказа от 31.05.2024 года №
«Об организации летней площадки», в целях организации различных
форм занятости в период летних школьных каникул детей и подростков
п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить с 10.06.2024 г на летнюю площадку для организации досуга и
образовательной деятельности следующих обучающихся:

1. Ангаева Иман Артуровна
2. Ахмадова Медина Арслановна.
3. Бакаев Мухаммед Адамович
4. Берсанова Самира Анзоровна
5. Газиева Ясмина Халидовна.
6. Макаева Дарят Абуевна
7. Махаева Сафият Беслановна
8. Муртазова Раяна Ибрагимовна
9. Саипова Амина Магомедсаляховна
10. Саламова Карина Мусаевна
11 .Саидова Заира Ахмедовна

12.Садулаева Тамара Кюраевна

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .